

SVR Sebiaclear Active Gel, żel, 40ml

Cena: 65,72 zł



Opis słownikowy

Postać	Żel
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SVR
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Dla skóry wrażliwej, trądzikowej, rekomendowany także w przypadku trądziku ciężkiego.

Trądzik może przysparzać o ból głowy, gdy pojawiają się krosty, wągrzy i powiększone pory, po których pozostają ślady na skórze. Ale nie musi przecież tak być!

SEBIACLEAR ACTIVE GEL zawiera silnie skoncentrowane, dermatologiczne składniki aktywne, które są bardzo skuteczne w redukcji trądziku. Efekty widać już po 7 dniach. Minimalizuje widoczność przebarwień, czerwonych i brązowych plam pozapalnych, redukuje zaskórniki, zmniejsza błyszczzenie się. Znacząco poprawia jakość skóry.

Nowa, ultra-komfortowa, żelowo-kremowa konsystencja nawilża skórę i łagodzi dyskomfort. Nie pozostawia białych śladów ani tłustego filmu. Nie roluje się. Szybko się wchłania.

Warto wiedzieć!

Formuła jest tak samo skuteczna jak jej poprzednia wersja (krem Sebiaclear Active) ale teraz ma bardziej luksusową, delikatnie pachnącą konsystencję. Jest również bardziej naturalna, gdyż 90% składników jest pochodzenia naturalnego. Tubka zawiera mniej plastiku a 50% materiału do jej produkcji pochodzi z recyklingu i w 100% nadaje się do ponownego przetworzenia..

Testowany na skórze wrażliwej ze skłonnością do trądziku:

- 33% mniej niedoskonałości(1)
- 90% ochotników stwierdziło, że działa kojąco na ich skórę(2)
- 87% ochotników stwierdziło, że nawilża skórę(2)

Jak to działa?

Skóra wydziela łój, który ma działanie chroniące, ale jego nadmiar i zła jakość prowadzą do zablokowania ujścia mieszków włosowych przyczyniając się do powstawania zaskórników. Dodatkowo skóra nieestetycznie się świeci. Zaburzeniu ulega również mikroflora skóry w której zaczyna dominować prozapalny szczep bakterii. Stopniowo rozwija się stan zapalny, powstaje coraz więcej zaskórników, krost i

grudek a ich pozostałością są przebarwienia pozapalne – czerwone i brązowe plamy.

Aby pielęgnacja przeciwtrądzikowa przynosiła oczekiwane efekty musi oddziaływać na wszystkie przyczyny, które prowadzą do powstania niedoskonałości.

Żel aktywny SEBACLEAR zawiera dermatologiczne składniki aktywne w wysokich stężeniach co gwarantuje uzyskanie szybkiej redukcji wszystkich zmian trądzikowych. Pierwsze efekty widoczne są już po 7 dniach stosowania:

- 14% glukonolakton, substancja aktywna pochodzenia naturalnego, polihydroksykwas (PHA) o działaniu keratolitycznym: odblokowuje zatkane pory, wygładza skórę i redukuje ilość zmian trądzikowych. Jest tak samo skuteczny jak kwas glikolowy, ale dużo lepiej tolerowany.
- 4% niacynamid, jedna z form witaminy B3, zmniejsza ilość niedoskonałości dzięki udowodnionemu działaniu przeciwzapalnemu i rozjaśniającym przebarwienia. Wzmacnia też barierę naskórkową.

Produkt hipoalergiczny – niekomedogenny. Skuteczność udowodniona pod kontrolą dermatologiczną.

INGREDIENTS: AQUA/WATER/EAU, GLUCONOLACTONE, PROPANEDIOL, SILICA, DICAPRYLYL ETHER, NIACINAMIDE, SODIUM HYDROXIDE, DICAPRYLYL CARBONATE, LAUROYL LYSINE, AMMONIUM ACRYLOYLDIMETHYLTAURATE/VP COPOLYMER, HYDROXYETHYL ACRYLATE/SODIUM ACRYLOYLDIMETHYL TAURATE COPOLYMER, CETEARYL ALCOHOL, SALICYLIC ACID, PARFUM (FRAGRANCE), CETEARETH-33, POLYSORBATE 60, SORBITAN ISOSTEARATE, TOCOPHEROL

Jak stosować?

Nakładać rano i wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy. Można stosować samodzielnie lub jako uzupełnienie leczenia dermatologicznego.